

Rauhanjulistekilpailu 2019

Lions klubit eri puolilla maapalloa ovat jo 32 vuoden ajan sponsoroineet lionien kansainvälisiä rauhanjulistekilpailuita paikallisissa kouluissa ja nuorisoryhmissä. Kilpailun on tarkoitus kannustaa nuoria ilmaisemaan näkemyksiä rauhasta. Tämä kilpailu on hieno tilaisuus klubeille tehdä yhteistyötä paikkakunnan nuorten kanssa ja samalla korostaa rauhan, suvaitsevaisuuden ja kansainvälisen yhteisymmärryksen merkitystä.

Tämän kauden 2019-2020 rauhanjulistekilpailun teema on **Rauhan matka**. Kilpailuun voi osallistua nuoret, jotka ovat 11-, 12-, tai 13- vuotiaita. Rauhanjulistepaketit voi sponsoriklubi tilata joko Lions liiton verkkokaupasta tai kansainvälisen päämajan klubitarvikeosastolta. Lionsklubin on hankittava yksi paketti jokaista sponsoroitua koululuokkaa kohden. Paketti sisältää mm. virallisen kilpailuoppaan ja säännöt, näihin kannattaa perehtyä.

Omaperäisyys, taiteellisuus ja teeman ilmaisu ovat töiden arvionti perusteita. Rauhanjulistetyöt arvioidaan ensin paikallisesti – siis valitaan ko. Koululuokan paras työ. Tämä työ jatkaa seuraavalle tasolle. Piirin tasolla piirihallituksen jäsenet äänestävät voittajasta. Tämä työ jatkaa moninkertaispiirin eli Lions liiton arviontiin. Suomen voittaja työ jatkaa vielä kansainväliselle tasolle päämajaan. Kansainvälisellä tasolla tuomarit taide-, rauhan-, nuoriso- ja koulutusyhteisöistä sekä tiedotusvälineistä valitsevat yhden pääpalkinnon voittajan (5000 USD + matka palkinnonluovutustilaisuuteen) ja 23 kunniainaininnan (+500 USD) saavaa työtä. Kansainvälisille voittajille ilmoitetaan viimeistään 1.2.2020. Koska kilpailu ajoittuu syksyyn, olisi koulujen kanssa sovittava asiasta jo loppukeväästä.

Valmiiden töiden tulee olla piirikuvernööriä tai vastuuhenkilöllä (allekirjoittanut) **27.10.** mennessä. Jatkoon lähtevä voittaja työ valitaan piirihallituksen kokouksessa. Piirikuvernööri huolehtii voittajatyön toimituksesta Lions liittoon.

Pari tärkeää asiaa.

Julisteen koko: vähintään 33cm x 50cm ja enintään 50cm x 60cm. Pienemmät tai suuremmat työt hylätään sääntöjen mukaan.

Vain yksi kilpailutyö per oppilas ja työn tulee olla vain yhden oppilaan tekemä. Vain alkuperäinen luomus, ei kopio.

Toivottavasti saamme tänäkin vuonna runsaasti hienoja töitä !

Kirsi Tevajärvi- Pärssinen
LC Asikkala / Kanava
Rauhanjulistekilpailun yhdyshenkilö C- Piirissä
Impivaarantie 3
17200 Vääkky